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GNTC Fondi Humanitar
Adresa: Veternik pn, PrishtinE,
NUI:601801055

Deklarata e PajtueshmErisd
Per pasqyrat financiare qe pdrfundojnA me 31 dhjetor 2025

Bazuar ne njohuritE tona me t€ mira, dektarojmE q€ pasqyrat financiare qd parfundojn6 mE
l1 dhjetor 2025, paraqesin ne m6nyre tA drejtE dhe td vertet6 pozicionin financiar te Fondit,
dhe rezultatin e saj financiar dhe rrjedhEn e parase pdr vitin e pBrfunduar nE k6t6 dat6 ne
p6rputhje me kerkesat e Ligjit Nr. 06/L- 032 p6r Kontabititet, Raportim Financiar dhe
Auditim.

Prishtina, 25 mars 2026



IBDO
MPORT I AUDITORITTE PAVARUR

PAr menaxhmentin dhe themeluesit e "GNTC Fondi Humanitar"

Opinioni

Ne kemi audituar pasqyrat financiare shoq6ruese te "GNTC Fondi Humanitar" ("Fondi"), qE

pdrfshijnE pasqyran e pozicionit financiar me 31 dhjetor 2025, si dhe pasqyr6n e te ardhurave
gjith6pErfshirese, pasqyr6n e ndryshimeve nE ekuitet dhe pasqyrEn e rrjedhEs s6 paras6 pdr
vitin qd ka perfunduar ne k6t6 dat6, dhe shdnimet tjera shpjeguese pdr pasqyrat financiare
duke p6rfshir6 nje pErmbledhje tE politikave tA r6ndEsishme te kontabilitetit.

Sipas opinionit ton6, pasqyrat financiare shoqeruese paraqesin nd menyre te drejt6, nE te
gjitha aspektet materiate, pozicionin financiar td Fondit mE 31 dhjetor 2025, dhe
performancEn e saj financiare dhe rrjedh6n e parase p6r vitin e pErfunduar ne kEtE date ne
perputhje me Standardin NddrkombEtar tA Raportimit Financiar p6r NdErmarrjet e Vogta dhe
td Mesme (sNRF p6r NVM).

Baza p6r opinionin

Ne kemi kryer auditimin nE perputhje me Standardet Nddrkombetare te Auditimit (sNA).

P6rgjegjEsitd tona sipas kdtyre standardeve jane pershkruar mE tej nE sekionin e raportit
PdrgjegjdsitE e Auditorit p6rAuditimin e PasqyraYe Financiare. Ne jemi tA pavarur nga Fondi

ne p6rputhje me Kodin e Etikes pdr Kontabitistet Profesionistd (Kodit IESBA), dhe kemi
permbushur pErgiegjdsitd tjera etike ne p6rputhje me Kodin IESBA. Ne besojmE se evidenca
e auditimit qE kemi siguruar jan6 tE mjaftueshme dhe tE pErshtatshme pdr tA siguruar nie
baz6 p6r opinionin ton6.

PdrgjegjasitE e menaxhmentit dhe personave tA ngarkuar me qeYerisjen pEr pasqyrat
financiare

Menaxhmenti eshtE pergjegj6s pdr p6rgatitien dhe prezantimin e drejtd t6 pasqyrave

financiare ne perputhje me SNRF p6r NVM, dhe per kontrotlin e brendshem tE cilin
menaxhmenti e p6rcakton si td nevojshme per tA mund6suar pergatitjen e pasqyrave
financiare pa gabime materiale, p€r shkak td mashtrimeve apo gabimeve.

NE pargatitjen e pasqyrave financiare, menaxhmenti 6shte p6rgiegj6s pdr vteresimin e
aftdsind se Fondit pdr vazhdueshmerin6 nd tA ardhmen, duke shpalosur, sipas nevojes,

EBshtjet lidhur me vazhdueshmErin6 nd te ardhmen dhe perdorimit t€ parimit te
vazhdueshmeris6 se kontabititetit pervee nAse menaxhmenti synon td likuidojE Fondin apo
tE nd6rpres operimin, apo nuk ka ndonjE atternativ tjeter td mundshme p€rvec se tE b6j6
atE.

Ata tE cit6t jane ngarkuar me qeverisje iand pdrgjegjEs pEr mbikEqyrjen e Procesit tE
raportimit financiar t6 Fondit.

Pergiegjesit6 e auditorlt p6r auditimin e pasqyrave financiare

Objektivat tona janE pdr td marr6 siguri t€ arsyeshmen6se pasqyrat financiare si terEsi jan6
tE tira nga gabimet materiate, per shkak tA mashtrimit apo gabimit, dhe te nxierre njE raport
tE auditorit qE parfshin opinionin ton6. Siguria e arsyeshme eshG nivel i tartE i sigurise, por
nuk ka garanci qA nj€ auditim i kryer nE p6rputhje me SNA-IA gjithmon6 do te zbutojE gabime
materiate kur ato ekzistojnd. Gabimet mund t6 rrjedhin nga mashtrimet apo gabimet dhe
konsiderohen materiate n6se, individuatisht ose nE totat, ato nd mdnyrd tE arsyeshme mund

t6 pritet tE ndikojne nA vendimet ekonomike td p6rdoruesve te marra mbi baz6n e k6tyre
pasqyrave financiare.
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IBDO
Pergiegi6sitg e auditorit pEr auditimin e pasqyrave financiare (vazhdim)

Si pjesE e auditimit nE pdrputhje me 5NA-te, ne ushtrojme gjykimin profesionaldhe mbajm6
skepticizmin profesionat gjate auditimit. Ne gjithashtu:

ldentifikojme dhe vterdsojme rrezikun e gabimeve materiate ne pasqyrat financiare,
p6r shkak te mashtrjmit apo gabjmit, dizajnojmd dhe kryejm6 procedurat e auditimit
te pershtatshme p6r k6to rreziqe, dhe marrim d6shmi te auditimit t€ mjaftueshme
dhe e p6rshtatshme p6r td ofruar bazat pdr opinionin ton6. Rreziku i mos zbutimit t6
gabimeve materiale qE rezutton nga mashtrimi6shtd mE i tart6 se atij qe rrjedh nga
gabimi, pasi mashtrimi mund tE perfshij6 marrdveshie te fshehta, fatsifjkim, lashime
tE qdttimshme, keqtnterpretime, apo shketje te kontrotteve t€ brendshme,
I kuptojmE kontrottet e brendshme relevante pdr auditjmin me q6ttim td hartimjn td
procedurave td auditimit qE janE tA pershtatshme n€ rrethanat, por jo per qelLim t6
shprehjes sd njd opinioni mbi efektivitetin e kontrolteve rE brendsheir ie foiait.
I vteresojme p6rshtatshm6rind e poLitikave kontab6t te p6rdorura dhe arsyeshm6rin
e vLeresimeve kontabdt dhe shpatosjet retevante td b6ra nga menaxhmenti.
Konktudojm mbi pErshtatshmdrine e pdrdorimit te parimit te vazhdueshmErise se
kontabilitetit nga menaxhmentit, duke u bazuar nd dEshmite e siguruara t6 auditimjt,
nese nj€ pasigurj materiate ekziston n6 tidhje me ngjarjet apo kushteve q6 mund t6
hedhA dyshime t6 konsiderueshme mbi aft6sind e Fondit pAr td vazhduar ne vijimasi.
NEse arrijme ne perfundimin se njd pasiguri materiale ekziston, ne jemi t6 d;tyruar
td tdrheqim v6mendjen nd raportin ton6 tE auditjmit pEr shpalosjet retevan[e nd
pasqyrat financiare apo, ndse shpatosiet e tilta jane t6 papershtatshme, t6
modifikojmE opinionin tone. Konkluzionet tona bazohen nA evidencat e audjtjmit t6
marra deri nA dat€n e raportit te auditimit. li,\egjjthat6, ngjarjet ose kushtet nd te
ardhmen mund td shkaktoj6 q6 Fondi tE pushoj6 sd vazhduari ne vijimesi.
Vteresojm6 paraqitjen e pdrgjjthshme, struktur6n dhe pErmbajtjen e pasqyrave
financiare, p6rfshi16 informacionet shpjeguese te dh6na, dhe ndse paiqyrat
financiare paraqesin transaksionet dhe ngjarjet nE to n6 njE manyrd q6 Jrrin
paraqitjen e drejte,

Ne.komunikojmE me personat e ngarkuar me qeverisjen e Fondit, n6 mes tjerash, edhe p6r
fushEveprimin e ptanifikuar dhe kohdn e auditjmit, si dhe gjetjet e r6nd6sishme t6 auditimit,
doke perfshird Cdo mangasi tE r6nd6sishme nE kontrolun e brendshdm qe identifikojm6 gjat6
auditimit,
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BDO Kosova L.L.C.
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25 ma$ 2026

Kati ll

il.dbysc6i@]ddfom3tsnoftl€hlem*loiaLBDonefu*ofifoepfue



"GNTC Fondi Humanitar"
Pasqyra e pozicionit financiar
Me 31 dhjetor 2025

Shdnim

Pasurit€
Pasurit6 afatshkurta
Paraja dhe ekuivatent6t e parasE

Gjithsej pasurit6 afatshkurta

Gjithsej pasurit6

Fondet
Fondet e akumuluara
Gjithsej fondet

Gjithsej detyrimet dhe fondi

Td aprovuara dhe tdshuara nga menaxhmenti
2026.

,,tA 31 dhjetor
2075

(nA Euro)

AtE 31 dhjetor
2024

(nE Euro)

33,818 109,324

3 3,818 109,320

3 3,818 109,320

33,8f 8 320149

3 3.81 8 109 320

33,8r 8 109 320

dhe te n6nshkruara nE emer tE tij me 25 mars

Sh6nimet shoqdruese nga 1 deri 9 jan6 pjesd pdrbdrase tE k6tyre pasqyrave financiare.



"GNTC Fondi Humanitar"
Pasqyra e td ardhurave gjithdperfshir6se
PEr vitin e parfunduar mE 31 dhjetor 2025

ShEnim

5

Per Utin e
p6rfunduar md

31 dhjetor 2025
(nA Euro)

878,389

PEr vitin e
pErfunduar mE

31 dhjetor 2024
(nE Euro)

517732

Td hyrat
TE hyrat nga donacionet

Total td ardhurat

Shpenzimet operative

Total shpenzimet

(Mungesa)/teprica nE fund te vitit

878,389 732 517

(953,891) (624,976\

(953,891) (624,9761

- 1ZLl9?L 10,,!11

Shdnimet shoq6ruese nga 1 deri 9 jane pjes6 p6rb6r6se t6 kdtyre pasqyrave financiare.



"GNTC Fondi Humanitar"
Pasqyra e ndryshimeve nE ekuitet
Pdr vitin e pdrfunduar me 31 dhjetor 2025

Fondi i
themelimit

(n6 Euro)

Tepricat
e vitit

(nE Euro)

1 ,779
107,541

Gjithsej
(nE Euro)

1,779
107,541_

Gjendja m6 1 janar 2024
Mungesa e vitit
Te ardhurat tjera gjithepErfshirese

Gjendja md 31 dhjetor 2024

Teprica e vitit
TE ardhurat tjera gjithEp6rfshirdse

Gjendja md 3'l dhjetor 2025

109,320 109,320

(7s,502) (75,502)

33,818 3 3,818

Shdnimet shoq6ruese nga 1 deri 9 jan6 pjes6 perb6rEse td katyre pasqyrave financiare.



"GNTC Fondi Humanitar,,
Pasqyra e rrjedhEs s6 parasd
Pdr vitin e parfunduarmE 3.t dhjetor 2025

ShEnim

PEr vitin e
pdrfunduar mE

31 dhietor 2025
(nd Euro)

PEr vitih e
pErfunduar me

31 dhjetor 2024
(nd Euro)

107,541

Rrjedha e parasa nga aktivitetet
operative
(Mungesa)/tepricas gjatE vitit
Ndryshimet nC pasuritO dhe
detyrimet operative
Rritjal (zyogAfimi) nd uogaitd e
pagueshme dhe detyrime tjera
Rrjedha neto e parasa nga
aktivitetet operative

Rrjedha neto e parasE nga
aktivitetet investuese

Rritja neto e parasE dhe
ekuivalenteve td parasE

Paraja dhe ekuivatentEt e DarasE ne
fittim td vitit
Paraja dhe ekuivalentet e DarasA
nE fund td vitit

175,502)

(75.5021

(7s,sozl

(75,502)

109,320

107 541

107 541

107,541

779

33,8.t 8 109 320

Shenimet shoqeruese nga 1 derr. 9 jane pjes6 p6rb6rese td ketyre pasqyrave financiare.
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"GNTC Fondi Humanitar,,
Sh6nimet e pasqyrave financiare
Per vitin e parfunduar m6 31 dhjetor 2025

1. TE pErgifthshme

Organizata "GNTC Fondi Humanitar,, EshtE njE organizate jo qeveritare e regiistruar n6Kosove me 11 maj zo17 me certifikae te ,6sjirti;it ;'nr;;;'."rjd;, 5zoo3g5-4.Adresa e regjistruar e zyr6s dhe vendi baz6 i 
"pE 

iririi einle v.ii-,:,; ';ilill;Aktiviteti kryesor i ,,cNTc Fondi Humanitar,i e.ate 6 ;;,.h;;j6;ersjna'i''me artesi tekufizuara, personat me kushte td veshtira jete.or" at" ie ,a"j!;i irn'" ij"?l i,rr"n,t"ru.organizata isht6 themeluar nga Fatmir Kadrir, Ziirsh d;il;h";#';;;;:'
urgant uoneheqes i orqanizates Eshrd Bordi. Drejtues qe perUehei ngi inEiarEt si vijon:Fntmir Kadiu, Ermira Kadriu Bujupi, ninor xaariu, h'intt xi-a;;;;ifil ij[d;ir:Ebrina Kadriudhe Natyra Kadriu.

Personat e anagazhuar per menaxhimin e_gperacioneve ditore jan6 te angazhuar ne mdnyrEvullnetare. Numri i punonjEsve per vitin 2ois.rf,te fiart" pd.r.f,tE i"ij-in.?ozl, r:f.
2. politikat e kontabilltetit

2.1 Baza e pErgatitjes

xeto pasqyra financiare janE pErgatitur nE pErputhje me standardin NdErkombEtar t6Raportimit Financiar par faarmirrlit e vogii jl,"iE ii'.,ri," rs:lirii;"#il,viil'' "
P-asqyrat financiare jan6 p6rgatitur duke.pErdorur bazat matEse tE specifikuara nd proceduraper Cdo ttoi tE aseteve. td detvrimevF t6 ardhurave dhe shpenztm-Jve-. iJ-atl'maqes lanapbtesisht tE pErshkruan nE politikat e'kontabititetit m6 poshi6. 

-'

2.2 Paraja dhe ekuivalentet e parasa

Parat6 e gatshme dhe ekuivalentat e saj ?6rmbajn6 para td gatshme dhe para t6 mbajturand banka ose depozita me afat me matu m me pak se tre muaj.

2,3 Njohja e t6 hyrave

TE ardhurat nga donacionet regjistrohen ne datEn kur jand pranuar (perfshird premtimet epakushtEzuara p6r tE dh6n6 d6nacione) dhe kur pranohen nga Fondi. Donacionet bera nEFond dheqE nuk jand pranuar resiistrohen si nje kJ#;;li;;.i:;,i#Erli"iiuiin u or"1e.
2.4 Shpenzimet

Shpenzimet njihen ne momentin kur ndodhin.

2.5 Parimi I vazhdimEsisd

Pasqyrat fin-anciare janE pdrgatitur sipas_parimit G vazhdim6sis6, e cila supozon realizimine pasurive dhe shtyerjen e detyrimeve nE rrj"anen normiG te uiin"rj;: 
***"
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"GNTC Fondi Humanitar"
Sh6nimet e pasqyrave financiare
PAr vitin e perfunduar mE 31 dhjetor 2025

3, Menaxhimi i riskut financiar

3.1 Faktoret e riskut financiar

Aktivitetet e Fondit e ven6 at6 nd nje shum6ltojshmari te riskut financiar, duke pErfshire
riskun e tregut, riskun e kredise dhe riskun e Likuiditetit. Menaxhimi i riskut t6 Fondit
p6rqendrohet nd pa-parashikueshmdrin6 e tregjeve dhe kerkon q6 t6 minimizoj efektet e
mundshme negative mbi performansen e biznesit te Fondit.
Menaxhimi i riskut kryhet nga Menaxhmenti i Fondit td bazuar n6 disa poLitika dhe procedura
paraprakisht tA aprovuara me shkrim qe mbuton ptotesjsht menaxhimin e riskut, si edhe zona
te veEanta, te titta si risku i kembimit vatutor, riskut i norm6s sE interesit, aisku i kredis6,
p€rdorimit t6 letrave me vter6 tE pErshtatshme dhe investimit pdrtej tikuiditetit.

3.2 Risku i tregut

Risku i tregut dsht6 risk qd ndryshon n6 Cmimet e tregut, si kurset e kdmbimit te huaj, normat
e.interesit dhe Emimet e kapitatit do tE ndikoje ne te ardhuEt e Fondjt ose vterdn e titujve
tO instrumenteve financiare t6 saj. Objektivi i menaxhimit td riskut te tregut 6sht€ te
menaxhoj dhe kontroltoj ekpozimin ndaj riskut te tregut brenda parametrave t6 pranueshEm,
derisa optimizon kthimin.

3,3 Risku i monedh6s
Ne pErgjithesi, Fondi nuk 6shte e ekpozuar ndaj riskut t6 monedh6s pasi qe shumica eshitjeve
te saj, bterjeve dhe huazimeve janE ne vatutEn Euro.

3,4 Risku i kredise

Risku i kredise 6shte risk nE humbjen financiare tA Fondit, n6se nj6 kLient ose homotog i njE
instrumenti financiar nuk arrin te p6rmbushe detyrimet e tij tE kontraktuara, dhe tindin
kryesisht nga tE arketueshme te Fondit prej klienteve dhe investimeve nE tetra me vler6.

Llogarit6 e ark6tueshme tregtare
Ekpozimi i Fondit ndaj riskut tA kredise Eshtd i ndikuar kryesisht nga karakteristikat
individuate te secitit ktient. Ky ekpozim mund td varet nga risku i mos pageiEs n6 industri dhe
tregun e brendshem ne te cilen vepron Fondi.
Fondi krijon nj6 tejim pEr demtimetqe pasqyrojnd vteresimet e saj t6 humbjeve t6 shkaktuara
nd Udhje me te arkdtueshmet tregtare, te arketueshmet tiera dhe investimet. Komponentet
kryesor6 tA ketyre tejimeve janE komponentE te veqantE te humbjes qd ka tE bEj6 me
ekpozimet individuate t€ rdnddsishme, dhe nj6 komponenta e pErbashkdt e humbjes e
themetuar per asetet t6 ngjashme te Fondit nE lidhje me humbjet qE kand ndodhur, poiende
tE pa identifikuara.
Lejimi per humbjet e p6rbashkEta 6shtE percaktuar nd baz6 te t6 dhenave historike td
statistikave tE pagesave pEr asete tE ngjashme financiare.

Analiza e riskut te kedisE
Ekpozimi makimat i Fondit ndaj rrezikut tB kredise Asht6 i kufizuar nE vter6n bartdse te
aseteve financiare tE njohura nE dat6n e raportimit, te pErmbtedhura si me poshtE:

2075

33,818

2024

Paraja ne arkd dhe banke

Gjithsej pasurltd
109.320

818 109 320

9
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"GNTC Fondi Humanitar"
Shenimet e pasqyrave financiare
Per vitin e p6rfunduar me 31 dhjetor 2025
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3. ,ilenaxhimi i riskut financiar (vazhdim)

3.5 Risku i likuiditetit

Fondi menaxhon nevojat e saj tE tikuiditetit duke monitoruar kujdessh6m paqesat e borxheve
p6r detyrimet financiare afatgjate, si dhe hyrjet e parave te parashikuara dhe datjet e paras6

nga aktivitetet e parditshme tE biznesit. Nevojat p6r likuiditetin monitorohen nd koh6 ta
naryshme, nE baz6 ditore dhe iavore, si edhe nA baz6 tE njE projektimi p6rs€rit6s l0 ditdsh.
Nevojat e tikuiditetit afatgjatd pdr nj6 PeriudhE nd vrojtim prej 180 ditdsh dhe 360 ditesh
identifikohet 9do muaj, Kerkesa neto e parave krahasohet me munddsit6 nE dispozicion tE
huamarrjes ne mdnyr6 qe te percaktoj ndonje tepricd apo ndonje munges6. Kio anaLize tregon
se mund6sit6 e huamarrjes n6 dispozicion pritet tE jen6 td mjaftueshme gjate periudh6s nE

vrojtim.
MA 31 dhjetor ZO25 dhe 2024, detyrimet e Fondit kishin maturitet tE kontraktuar (duke

p6rfshirE pagesat e interesit, ku dshtd e aptikueshme) tE pErmbLedhur si m6 poshte:

PasuritE

Parate nE arke dhe bank6

Gjithsej pasurita

Detyrlmet

Gjithsej detyrimet

Hapasira e likuiditetit

2025 2024

31,818 109,320

33 818 109 3ZO

33,818 109 320

Shumat e mesip6rme pasqyrojnd rrjedhat e parave tA gatshme tE pa zbritura, t6 cilat mund

te ndryshornA nga vterat bartase te detyrimeve nE dat€n e raportimit.

4. Paraja dhe ekuivalent6t e parasE

Md 31 dhjetor
2025

(ne Euro)

ME 3l dhjetor
aoz4

(nd Euro)

Paraja n6 bank6

Gjiths€j

33,818 109,320

33.818 109,320

10



"GNTC Fondi Humanitar"
Shenimet e pasqyrave financiare
PEr vitin e pdrfunduar mE 3t dhjetor 2025
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5. TE hyrat nga donacionet

GNTC

KARATAS

ABC

EWE

PUNTORET GNTC
PELENG]C

RUR

MOBILERI TIRANA

SHPEDICION

FAZE

GNTC INVEST

BREZOVICA SKI

MERITA TERM

Pt8
Te tjere

Gjithsej

6. Shpenzimetoperative

Per vitin e
perfunduar md

31 dhjetor 2025
(nE Euro)

139,200
90,868
84,272
75,428

110,176

17,075
16,730
4,897
2,502
2,462
1,656
1,340

PEr yitin e
p6rfunduar me

31 dhjetor 2024
(nA Euro)

126,100
58,004
21,27a
40,290
75,276
11,200
7,.140

3,962
1,844
1,400

1,784

1,32O
s0,448
1,753

332,502329,999

878,389 732,517

Shpenzimet pdr ndihma humanitare
Shpenzimet tjera

Gjithsej

PEr vitin e
perfunduar rnE

31 dhjetor 2025
(nd Euro)

951,337
2.554

Per vitin e
pdrfunduar me

31 dhjetor 2024
(nE Euro)

622,518
2,45A

953 891 624,976
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"GNTC Fondi Humanitar,,
Shdnimet e pasqyrave financiare
PEr vitin e pbrfunduar mE 31 dhjetor 2025

7, Transaksionet me pal6t e lidhura
Patet e nd6rlidhura p6rfshijnd pronaret dhe drejtorEt e Fondit, s6 bashku me entjtetet t6
cit6t kand kontrotl apo kan6 ndikim nd Fond. Bat;ncar me patet e ndertidhura Ddr fund vitin
dhe md 31 dhjetor 2025 dhe 2024 jand tE shpalosur ndaras nE notat financiare.
Transaksionet me pat6t e tidhura gjat6 periudhes 2025 jan6 si m6 po5ht6:

PalSt e lldhura
Fund yiti 2025
GNTC GROUP SH.A

GNTC SHPEDICION

Faze Motors 5H.P.N.

GNTC lnvest SH,P.K.

Fund vitl 2024
GNTC GROUP SH.A

GNTC SHPEDICION

PRO INSUMNCE BROKERS

OFFROAD MOTORS

TE hyrat nga donacionet

139,200
2,502
2,462
1 ,656

126,100

1,844
1,753
1 ,400

8. Zotimet dhe kontlngjentet
Zotimet kapitale
Nuk ka ndonje zotim kapital domethEn6s tE kontraktuar ne datdn
tani me nuk 6shtE niohur nd pasqyrat tinanciare.

e bitancit tE gjendjes qe

9. Ngarjet pasuese

Nuk ka asnje.ngiarje pas dates se raportimit qE kErkon rregultim ose shpatosje ne.pasqyrat
f inanciare te fompanise.
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BDO Kosova L,L.C.

Rr Ukshin Hoti, Hy. A, Kati ll

l0 000 Prishtin4 Kosov6
Tel: +383 38 600 031

Email: info@bdokosovo.com
www.bdokosovo.com


